
KAPACITA KRÁTKODOBÉHO UBYTOVÁNÍ  JE NEDOSTATEČNÁ !!!

Region přerovska probíhá v tomto okamžiku bouřlivým rozvojem. Jakoby na zapomenutý region v 
rámci srdce Moravy se současně soustřeďuje pozornost mnoha investorů  a do regionu tečou 
miliardy.

Jako další stěžejní investice pro region byla potvrzena dostavba dálnice D1, která započne v 
polovině tohoto roku. Shodou okolností právě rekonstruovaná nemovitost pro zvýšení kapaci-
ty ubytování se nachází od této stavby cca 1 km.  Dostavba D1 bude trvat zhruba 4 roky a díky 
koncentraci pracovních sil na této stavbě dojde k dalšímu zvýšení poptávky po ubytování. 

Trh s krátkodobým nebo střednědobým ubytováním je již delší dobu na výrazném růstu. Do 
města Přerov přijíždí pravidelně stovky pracovníků, kteří potřebují mít zajištěné ubytování. Také 
standard, který vyhledávají již není v kategorii pouhé ubytovny. 

Započatá rekonstrukce probíhá dle stanoveného harmonogramu.
        
Děkujeme za Vaši přízeň a podporu.

Team NOBO HOLDING s.r.o. provozovatel ŠKODOVA APARTMENS

D1


